[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 27.11.2013                                                                                                    № 299
станица Вышестеблиевская
Об уточнении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Вышестеблиевская, переулок Красноармейский, 23
(кадастровый номер 23:30:0803018:38)
В соответствии со статьей 78 Земельного кодекса Российской Федерации, и с целью приведения вида разрешенного использования земельного участка в соответствии с требованиями земельного законодательства,                                    п о с т а н о в л я ю :
1. Уточнить вид разрешенного использования земельного участка площадью 3600 квадратных метров, с кадастровым номером 23:30:0803018:38 (категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: приусадебное хозяйство), расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Вышестеблиевская, переулок Красноармейский, 23, установив вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Заведующей отделом имущественных и земельных отношений администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (Кушик) направить копию настоящего постановления в ФГУ «Земельная кадастровая палата» по Краснодарскому краю.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                              П.К.Хаджиди